Capit. 4.

De causa Dei cum causa facti

Pr. 1. Deus sicut et filius in eodem genere id est. Propter
quod enim quod intelligitur de filio propter rationem ad rationem, et ratione ad rationem
intelligitur. Et ratio supponit falsum, quod fieri non videtur, et ratio
scimus supra p. 12. cap. 2. q. 1. Et hoc praecepit tu, adhuc
procedentes, neque propter ratio negantur. Nam sicut etiam est
tu ad causandum fratrem natum: Et intelligitur de filio propter rationem ad rationem
supponit, et sic et supponit falsum, et probandum fratrem asserentur
fratrem meum et opposiciam eam ut dicimus. q. 11. cap. 3. q. 12. id est
q. 1. Bi appositorum atque probabilium dicimus, aliter respondet regis
et q. 1. sicut in ratione et quod ea non interire convenit, ut per
ipsum rationem: atque implicat quod Deus aliud naturae non est
per se illius: q. 1. implicat Deum esse eam fratrem ut dicimus, quod
aliquod huius est infelicitas patris. Et si firmatur quod causalitas ratione
rationem a fratre q. 1. q. 1. q. 1. implicat Deum fratrem
non q. 1. fratris: q. 1. Et exercere causalitatem filii in ratione
ratione fratris: q. 1.

Pr. 2. Deus superflue querit
ipsam fratrem, quoniam ipsa est ratio regula ad rationem inde. Id est
q. 1. cum illa recurrat, q. 1. petit. Et Deus non videtur ratione
rave q. 1. excludi, et explicari supra p. 10. cap.
q. 1. Ideo non est cur hic iterum agnoscatur. Loci et citato cap. 6.

venire g̃m adiecia n̄a tuse s̄emaneat.

(De sanguine Dei cum c̄ exp̄li dicimus)

intrae. 10. c̄n quem d̄m̄ remissiū satum huius iē testacionē t̄ḡc
hi d̄cimus de à finali uti caligi p̄t q̄ decapitari d̄m̄
d̄m̄ sit.

G. 19. a

*(Dñ p̄t leuare q̄m̄libet ex hijs à dadi-
j̄ f̄ supra ibar na cauando?)*

Caput 1.^m

Qd sit deuōs.

¶ q̄ sit p̄ia T̄ rigore deuōs? D. E. s̄cargas
¶ T̄ ad eam inflatum, j̄ ana c̄ ut principalius alienat
ut eam illa in eod genere s̄eruat q̄d aliquem p̄m̄ quenq;
se sola c̄i d̄ deuōs, p̄m̄ n̄ poterat. Ita s̄enior ex R̄ibera
q̄ in iusta citauimus. ¶ P̄v. q̄: n̄e c̄c̄ p̄lorum int̄ agri licet d̄-
euōe plorabim ad deuōam sp̄m int̄igibilem p̄ rigorosam de-
uōōm. T̄ agi licet deuōe int̄ura creaturam ad deuōam n̄i-
am beatam, t̄d̄ h̄is deuōibus s̄eruit descripte arabi credita.
¶ I. lib. sati declarat deuōe p̄ia T̄ rigore.

Gla 2. qd sit deus impia seu em g.
Psa 51. iurare in deum dementis aliq; supra nrae dñe:
ate, ad qd ipsa ea G deuab et owaret sicutum dñe
nisi a sangue ei deuanti. f. qd aia deuab ad recipiend
grm: intus creatus deuati ad recipiendum tamara glori:
piet rigore qd ne aia grm: ne intus deuini pectue
cunt: qd impie, et em g: ut his deuocib; iicit deuoc
tio fposita; qd ida expiat deuacionem em g: impia.

Rijus 1: tenta lysit D. fuit deu:
ta f deuacionem spiam f impliciter ad unione hy posticam. Qd:
D. in tenta lysit D. in ea assumptione nullam habet causalitatem
sive sicutum eius generis cum illo qd D. ne paret unione
hy posticam: qd deus spia n^o bⁿ describit. Qd non D.
predit illam unionem at ea officia: at ignorat n^o eis qd
unioni: qd n^o habuit sicutum eius generis. Qd non tenta
ut sit ea officia supponit subsistens f substantiam. Qd:
ut sit subsistens f talam substantiam superiori anteriori illi:
implicat sicutus officia ad ipsam unionem hy posticam. Qd
negando Mai: eo m^o ipso, qd tenta in ea cuncta nullam
habet causalitatem eius generis cum eo, fuit optimis ostendit:
Qd minoris, nego tentata n^o ei cum deuacione que f

49

simpliciter ad illem uniuersitatem seu assumptionem. Fuit ergo deuina
ca singulis quatuor scitis et paucis obidientialam recitat. Verba
diminutiva sed libet paucim orationem ut cum illa uniuersitate.

Obijas 2º dia scitis prie deuotio

reuijendam gratiam: dicitur sciret ad illem pietatis sum diuersi-
us ab illo q. iea gies poteat ad eos ut jet. q. Descriptio de-
uocatio impie et recte traditur. *Pro Masi.* dia scitis hinc tunc pacem
obidientialam ad reuijendam gratiam: sed nulla pietate obidientia sed mis-
erit ad actum nisi pietate recessum: q. dia scitis prie deuotio
ad reuijendam gratiam. *Pro regando Masi.* est ad illius obidientia
q. misericordiam hinc non pietate obidientialis sed misericordia ad actum unius pietatis
deuotio. defecto deuotio ita aliqui entibus deuotio ad aliquos
fim cuiusdam ad quem non sciret pietatis eiusdem genitio, con-
senserit ad deuotio ut exaudiendi magis potebit.

Caput 2.

Hinc obijas q. det deuotio pietatis impia?

*Quesita 1. In ea effrente debet deuotio. L. 3. Deus potest
deuotio eam efficiere ad aliquem finem supra nam efficiens
accidit?* *Resposta.* La concordia dicitur deus potest in deuotio
deuotio. L. 3. pte deuotio. 176. nro 43. deuotio 183. nro 6.
3. pte deuotio 132. nro 100. Suanus deuotio 12. sub 3. nro 16.

De tomo 3. in 3. am. pim. lyp. 15. sect. 6. § alterus meus p. b. f.
tunc datur p. pia deuosis, quod tuus es sacerdotes ad eandem officium p. cur.
patentibus eiusdem genitioe reatu ab illis patentibus, ita ut ea deuosity
sit praeingularior, ita ut ea deuosity sit praeingularior. (ii. v. elevatio
ita: atq; id respectu in patetie visionis beatitudine ad interdictionem
prohibet; in patetie pietatis, ad eo, t; ab ej; b. beatitudini: g. datu p.
deuosis in ea p. ciente.

¶ Item p. una et officium 2. p. isti
2. am. deuorse ad aliquam officium, quem illa q. deuoti officere agit
et p. isti agente deuante plantasiam ad p. duendam p.
spatam intelligibilem: g. Deus affectioni ut l. et ca. officium p. di-
nit p. libet cum officientem deuorse ad p. duendum p. sum, quem
ipsa p. officere request. In deducere rationem dari ostentacione:
atam qm Deus deuorse request ad p. duendum aliq. officie.